083.2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 603/07                        São Luís, 31 de outubro de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 01 (uma) diária à Excelentíssima

Senhora LILIANA MARIA FERREIRA SOARES BOUÉRES, Juíza Titular da
Vara do Trabalho de São João dos Patos-MA, a título de complementação às
diárias concedidas por meio da Portaria G.P. nº 592/07, datada de
22.10.2007, tendo em vista que foram realizadas audiências no município de
Barão do Grajaú, em razão do PROJETO JUSTIÇA CIDADÃ/ JUSTIÇA
ITINERANTE, no período de 22 a 24 de outubro do corrente ano.

Faça-se o expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente à diária do dia 22 de outubro do corrente ano.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO